
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 06.07.11. № 244                                                                                      м.Ужгород 
 

Про експлуатацію та 
обслуговування котелень 

 

У зв'язку з незадовільним станом котелень, неналежною експлуатацією джерел 
теплопостачання, теплових мереж і систем теплоспоживання 30 об'єктів 
теплопостачання закладів освіти, культури, охорони здоров'я міста, з метою 
попередження загрози виникнення аварійних ситуацій за місцем їх дислокації, що 
може призвести до відключення об'єктів життєзабезпечення міста, загрози життю та 
здоров'ю людей і забруднення навколишнього природного середовища, враховуючи 
висновки робочої групи від 24.06.2011р., керуючись ст.30 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні", 

 
 

виконком  міської  ради  ВИРІШИВ:  
 

1. Визнати незадовільним стан котелень, джерел теплопостачання, 
теплових мереж і систем теплоспоживання об'єктів відповідно до рішення 
робочої групи та складених дефектних актів. 

2. Встановити, що експлуатацію та обслуговування джерел 
теплопостачання, теплових мереж і систем теплоспоживання здійснює 
спеціалізована ліцензована організація з виробництва теплової енергії. 

3. КП "Уж-енергія" (Мазютинець Л.Л.) прийняти в експлуатацію та 
обслуговування котельні закладів освіти, культури, охорони здоров'я міста, джерела 
теплопостачання, теплові мережі і системи теплоспоживання, вказані у дефектних 
актах. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
Семаля В.Ю. 

 
 
 

Міський голова В.В. Погорелов 


